
 

 
www.kvlgroup.cz  KVL Group s.r.o. 
lukas.valdman@kvlgroup.cz  Kpt. Jaroše 110 
tel.: +420 724 427 003  339 01 Klatovy 
 
 
 

 
 

Nabídka prádelenské techniky PRIMUS 
 
 
Zákazník: 
 
Centrum sociálních služeb Tachov 
Domov seniorů Panorama 
 
Penzionu 1711 
347 01 Tachov 
 

 

 
 
 
PRIMUS SC70 
 

profesionální vysokootáčková pračka  
 
Kapacita náplně:  6,5 kg suchého prádla 
Ohřev:   elektrický 220V 
Objem bubnu:  60 litrů 
Otáčky - odstředění: až 1400 ot./min. 
Materiál vněj. a vnitř. bubnu: nerez 
Materiál pláště:  imitace nerezu 
Základy:   odpružená konstrukce 
Charakteristiky:  elektronické ovládání 
   programy pro praní mopů 

frekvenční řízení otáček bubnu 
2 x napouštěcí ventil /TV+SV 
vypouštění vody čerpadlem 

   ochlazovací cyklus 
   samodiagnostický systém 

podstavec z lakované oceli 
 
 
 
 

Cenová nabídka KVL Group s.r.o.:  
 
 
Cena za 1 kus bez DPH   58 500,- Kč 
DPH 15%      8 775,- Kč 
Cena za 1 kus včetně DPH 15%  67 275,- Kč 
 
 

Přibližné datum dodání: do šesti týdnů od objednávky 

 
  

SPEED QUEEN |  PROFESSIONAL

Elektronické
ovládání

Nejlepší 
záruka

Vyjímečná 
účinnost

Dlouhá 
životnost

Kompaktní pračka & sušič

SC70, SC90

Popis pračky s odst ředěním

• Titanově šedý kabinet

• Nerezový vnější a vnitří buben

• Snadno ovladatelný programátor s barevným displejem

• Dostupné ve 25 jazycích

• Až 50 programů (včetně programů pro praní mopů 
& hygienických programů)

• Integrovaná násypka se třemi zásuvkami

• K dispozici je odpovídající sušič - úspora místa

• při umístění nahoru

• Dostupné s čerpadlem nebo vypouštěcím ventilem

• Dostupné s napětím pro námořní dopravu

Popis sušiče

• Titanově šedý kabinet

• Reverzace bubnu

• Nerezový buben

• Velký dveřní otvor (Ø 45 cm)

• Dostupné ve 25 jazycích
• Snadno ovladatelný programátor s barevným displejem

• K dispozici s kondenzační jednotkou (DAMV7 & DAMV9)

• nebo vytápěním tepelným čerpadlem (DAM7 HP)

• Dostupné s napětím pro námořní dopravu (DAMV7)

Připojení

Připojení Wi-fi prostřednictvím příslušenství. Sledování 

stavu stroje: využití stroje, stav stroje, kódy poruch, 

protokolování cyklů. Aktualizace seznamu programů. 

Úpravy a nastavení programů.

DAMV7, DAMC7, DAM7 HP, DAMV9

Př íslušenství

• Wifi 

m

o dul y pr o pi řpoj ení  k Wi -Fi  & Connect  Li fe
• Sada pro připojení k Centrálnímu platebnímu systému
• Připojení k externím systémům
• Upevňovací držáky pro námořní dopravu, aby nedocházelo k naklánění stroje 



 

 
www.kvlgroup.cz  KVL Group s.r.o. 
lukas.valdman@kvlgroup.cz  Kpt. Jaroše 110 
tel.: +420 724 427 003  339 01 Klatovy 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V ceně stroje zahrnuto:  
Instalace a zprovoznění, záruka 24 měsíců 
 
V ceně není zahrnuto:  
příprava médií k připojení pračky (elektrické připojení, přívod vody, přívod odpadu) 
 
Náhradní díly přímo od výrobce z Příbora  
Servisní zásah do 48h od nahlášení  
 

 
 
 
 
 
 

V Klatovech, dne 29. 9. 2022 
  
 
 
 
 
Lukáš Valdman 
Jednatel společnosti 
 
   
 
KVL Group s.r.o. 
Kpt. Jaroše 110, Klatovy I, 339 01 
T.: +420 724427003, E.: lukas.valdman@kvlgroup.cz 

mailto:lukas.valdman@kvlgroup.cz

